РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

                                                  Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
30.09.2020                                        № 179
О делегировании Саламахина А.А.

в Азовское районное Собрание депутатов

             В соответствии с Областным законом от 21.11.2014 № 255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Азовский район», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Делегировать в Азовское районное Собрание депутатов шестого созыва депутата Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу Саламахина Алексея Алексеевича.

2. Направить настоящее решение в Азовское районное Собрание депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

Председатель Собрания  депутатов-

глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                  Д.В. Выборнов